
UCHWAŁA Nr XCIV/663/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/378/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta 

Głowno na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.), art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 
w związku z art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2375 i poz. 2687; z 2023 r. 
poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029.) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/378/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Głowno na 
budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny w załączniku nr 1 do uchwały 
dokonuje się następujących zmian: 
1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie „5. W rozumieniu unijnego prawa konkurencji udzielana jest 

dotacja wnioskodawcy, który prowadzi działalność gospodarczą rozumianą jako oferowanie 
towarów lub usług na rynku w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, 
w związku z nieruchomością wykorzystywaną do prowadzenia tej działalności, które stanowić 
będzie pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie o której mowa 
w:”; 

2) § 1 ust. 5 lit. a otrzymuje brzmienie „a) Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831) w okresie 
obowiązywania tj. do dnia 31 grudnia 2030 r. z uwzględnieniem 6-miesięcznego okresu 
przejściowego.”; 

3) § 1 ust. 5 lit. b otrzymuje brzmienie „b) Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 
9 z późn. zm.) w okresie obowiązywania tj. do dnia 31 grudnia 2027 r. z uwzględnieniem 6-
miesięcznego okresu przejściowego.”; 

4) § 1 ust. 5 lit. c otrzymuje brzmienie „c) Rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE. L. 
z 2014 r. Nr 190, str. 45 z późn. zm.) w okresie obowiązywania tj. do dnia 31 grudnia 2029 r 
z uwzględnieniem 6-miesięcznego okresu przejściowego.” 

5) dodaje się §1 ust. 5 lit. d o brzmieniu: „d) Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2832 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom wykonującym usługi 
świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2832) w okresie 
obowiązywania tj. do dnia 31 grudnia 2030 r. z uwzględnieniem 6-miesięcznego okresu 
przejściowego.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4617154-5CC0-4AC2-8A0E-91114EC1AACC. Podpisany Strona 1



6) § 1 ust. 6 lit. a otrzymuje brzmienie „a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w minionych 3 latach, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie” 

7) § 1 ust. 6 lit. b otrzymuje brzmienie „b) informacji niezbędnych do udzielania pomocy 
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 40), albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810).” 

8) § 1 ust. 7 uchyla się; 
9) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „1. W przypadku ubiegania się o dotację na wykonanie 

przyłącza gazowego dofinansowanie wynosi do 65% kosztów wykonania przyłącza, lecz 
nie więcej niż 1 500,00 zł ( tysiąc pięćset złotych zero groszy).”; 

10) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. W przypadku ubiegania się o dotację na zakup kotła na gaz 
ziemny, kwota dofinansowania wynosi 1 500,00 zł (tysiąc pięćset złotych zero groszy).” 
§ 2. Wprowadza się nowy wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta 

Głowno na dofinansowanie kosztów wykonania przyłącza gazowego albo na zakup kotła gazowego 
na gaz ziemny na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Głowno określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4617154-5CC0-4AC2-8A0E-91114EC1AACC. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XCIV/663/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Załącznik do Regulaminu 
Burmistrz Głowna 
ul. Młynarska 15 
95-015 Głowno 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Głowno na dofinansowanie 
kosztów wykonania przyłącza gazowego albo na zakup kotła gazowego na gaz ziemny na 

nieruchomościach zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Głowno 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy……………………………………………………… 
2. Adres wnioskodawcy………………………………………………………………………. 
3. PESEL……………....................................NIP...…….…….……….…….…………… 
4. Nr telefonu………………………adres e-mail……………………………………… 
5. Adres nieruchomości przedsięwzięcia inwestycyjnego dofinansowanego z dotacji budżetu 

miasta:……………………………………………………………………………......... 
6. Nr działki ewidencyjnej………………………..obręb ewidencyjny……………… 
7. Nr księgi wieczystej………………………………………………………………… 
8. Planowany termin wykonania prac objętych wnioskiem (w miesiącach) 

……………………………………………………..…..…….………….…..…….………. 
9. Kwotę dotacji proszę wypłacić gotówką w kasie urzędu/przelewem na rachunek bankowy 

nr…………………………………………………………………………….. 
Oświadczam, że: 

1. Wyżej wymieniona nieruchomość nie posiada / posiada* przyłącze do gazowej sieci 
dystrybucyjnej. 

2. Posiadam tytuł prawny do ww. nieruchomości. 
3. W budynku, w którym będzie założone ogrzewanie gazowe nie jest / jest prowadzona 

działalność gospodarcza. 
4. Zapoznałem się z warunkami Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 

Gminy Miasta Głowno na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów gazowych na gaz 
ziemny stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/378/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
1 grudnia 2021 r. 

5. Wyrażam zgodę na wykonanie oględzin i dokumentacji fotograficznej budynku w związku 
z wymienioną we wniosku inwestycją. 

Do wniosku załączam kserokopie następujących dokumentów (oryginały do wglądu): 
1. kopia umowy o przyłączenie do sieci gazowej zawartej z właścicielem sieci gazowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4617154-5CC0-4AC2-8A0E-91114EC1AACC. Podpisany Strona 1



2. kopia ostatecznego pozwolenia na budowę instalacji gazowej lub kopia zgłoszenia zamiaru 
robót budowlanych z adnotacją o treści „nie wniesiono sprzeciwu” na budowę instalacji gazowej. 
(jeżeli jest wymagana); 

3. pełnomocnictwo (jeżeli jest wymagane). 
W przypadku przedsiębiorców: 

1. Wyciąg z CEIDG lub aktualny odpis z KRS lub oświadczenie o prowadzeniu działalności 
w danym sektorze; 

2. Dokumenty i informacje określone w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40) 
lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 
przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r., 
Nr 121, poz. 810). Obowiązek dotyczy przedstawienia wszystkich zaświadczeń o pomocy de 
minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie podmiot otrzymał w 3 minionych 
latach, albo oświadczeń o wielkości tej pomocy w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy tym okresie; 

3. Informację, o której mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

……………………………………… 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4617154-5CC0-4AC2-8A0E-91114EC1AACC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIV/663/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



